



DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 5066/2016/JV

Datum vystavení: 2016-10-17

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
PLOTY VAMBERK - WIRE METAL s.r.o.
Jana Palacha 2783
53002 Pardubice

IČO: 00002739 **DIČ:** CZ00002739
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 513
Banka: ČSOB, a. s., č. ú.: 8010-0705110103/0300

IČO: 27463656 **DIČ:** CZ27463656

Vyřizuje/Kontakt: XXXXXXXXXXXX **Tel:** XXXXXXXXXX **E-mail:** XXXXXXXXXXXX **Mobil:** XXXXXXXXXXXX

Dodací lhůta: 2016-10-21

Způsob dopravy: dodavatelem - dopravu hradí dodavatel

Způsob platby: fakturou 30 dnů ode dne jejího doručení objednavateli

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturytuu@diamo.cz!

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
POPLASTOVANÉ PLETIVO 180 CM ZELENÉ OKO 50 MM ,DRÁT 2,7 MM	m	47,5	880	41.800,00
NAPÍNACÍ DRÁT 3,5 MM PVC ZELENÝ BALENÍ 52 M	ks	84	51	4.284,00
VYVAZOVACÍ DRÁT 1,5 MM PVC ZELENÝ BALENÍ 30 M	ks	18,70	15	280,50
NAPÍNACÍ RÁČNA ZELENÁ	ks	7,70	90	693,00
SLOUPEK TURBOLINEA 230 CM-PR.48 MM PLASTOVANÝ	ks	165	320	52.800,00
VZPĚRA TURBOLINEA 230 CM-PR.38 MM POPLASTOVANÁ	ks	149,20	90	13.428,00
OSTNATÝ DRÁT POPLASTOVANÝ 100 M NÁVIN	bal	332,90	18	5.992,20
DRŽÁK OSTNATÉHO DRÁTU STANDART	ks	58,80	320	18.816,00
OBJÍMKA TURBOLINEA PR.48 MM POPLASTOVANÁ	ks	13,30	90	1.197,00

Celková hodnota bez DPH CZK

139.290,70

Objednávka vystavena na základě zadávacího řízení Diamo s.p. č. 48/2016/TÚU

Plátce DPH je povinen vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn tento doklad do data jeho splatnosti vrátit a dodavatel je povinen vystavit doklad nový. Vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení s úhradou, nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Bude-li objednatel podle § 109 ZDPH ručit za nezaplacenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně dodavatele, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Objednávku, na níž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejní objednatel v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem č. 340/2015 Sb.

From: XXXXXXXXXXXXXXX [mailto:XXXXXXXXXXXX@wiremetal.cz]

Sent: Tuesday, October 18, 2016 11:20 AM

To: XXXXXXXXXXXXXXX <XXXXXXXXXXXX>

Subject: PLOTY VAMBERK - WIRE METAL s.r.o. - Potvrzení přijetí objednávky č. 5066/2016/JV

Vážení obchodní přátelé,

potvrzujeme přijetí Vaší objednávky **5066/2016/JV**, kterou evidujeme pod číslem **PO-2016-10002577**.

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

XXXXXXXXXXXX

PLOTY VAMBERK - WIRE METAL s.r.o.

Jana Palacha 2783, 530 02, Pardubice, CZ

tel: 494 544 123

fax: 494544123

wiremetal@wiremetal.cz

www.wiremetal.cz